10 799037

48181010  

PAK 13,00 10,45

12,85

23 135,81 167,05

2. FOX.PAP.TOAL MEGA   A'4 3WARST

5900935001057

10 799037

48181010  

PAK 1,00 10,46

12,87

23 10,46 12,87

Netto Kwota Vat Brutto

W tym 23% 146,28 33,64 179,92

Razem : 146,28 33,64 179,92

Do zapłaty 179,92ZAPŁACONO

Słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze

Podpis osoby upoważnionej

do wystawienia faktury

Potwierdzam odbior towaru oraz faktury.

Imię, nazwisko, podpis odbiorcy lub osoby uprawnionej:

SERWISY

Razem waga brutto: 9,884 kg.

Suma ilości na dokumencie: